Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2017 года              № 1812

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 1 ноября  2013 года  № 965 «Об

утверждении административного регламента администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление муниципальных гарантий городского округа город

Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 1 ноября  2013 года  №965 "Об утверждении

административного регламента администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление

муниципальных гарантий городского округа город Шахунья Нижегородской области"

(с изменениями от 07.02.13 №96, от 05.04.17 №406)   внести изменения изложив

административный регламент администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление

муниципальных гарантий городского округа город Шахунья Нижегородской области"

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим

силу постановления администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области:

от 07.02.13 №96 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 1 ноября  2013 года

№965 "Об утверждении административного регламента администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги "Предоставление муниципальных гарантий городского округа город Шахунья

Нижегородской области»;

от 05.04.17 №406 «О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 1 ноября  2013 года

№965 "Об утверждении административного регламента администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению муниципальной

услуги "Предоставление муниципальных гарантий городского округа город Шахунья

Нижегородской области».

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев